Branany-Most-Strupcice

544 Zastavka: Obrnice

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

4 37M 37M Min. Zastavka Zona
5 16 Brarjany,zévod 231
Branany 231
6 16 Zelenice 232
7| 16C Zelenice,$térkovna 232
8 16 16 LibéSice,kaplicka 232
9 V¥ Obrnice 201
4 Most,nadrazi 201
10 16 5 Most,Sever 201
11 8 Most,Obchodni dim PRIOR 201
12 16 16 10 Most,1.nam. 201
13 16
14 16 16M
15 16
16 16
17| 16M
18 50A 16
19
20 55B
Poznamky:
M jede jen do zastavky Most,nadrazi
C jede jen do zastavky Most,Cs.mladeze
A jede jen do zastavky Most,nadrazi a dale jako linka 545 do zastavky Becov
B jede jen do zastavky Most,nadraZi a dale jako linka 733 do zastavky Zatec,aut.nadr.
& vSechny spoje zajidtuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 572544 Branany-Most-Strupcice )
VSeobecné informace: 474 651 414, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluéni 1082/8, 110 00 Praha

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,T201
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Plati od 15.05.2024 do 14.12.2024

Min.

12
13
15
16
18
21
23
25
27
28

DOPRAVA

USTECKEHO

Zastavka, pokracovani
Most,Cs.mladeze
Velebudice,rozc.0.5
Cepirohy,ZK
Cepirohy,Hrabak
Bylany
Malé Bfezno,Vysoké Bfezno
Malé Bfezno
Strupcice,Hosnice
Strupcice,Skola
Strupcice

Zéna
201
201
201
201
208
208
208
574
574
574
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